Thermic effect
Namen
Selfmade mug
Surfaces

7,29
KT460 Home office tray, Holz 11 9 460 0000
*
3,38
Fine Bone China Artikelnr. €/Stk.
KCB4 Becher 11 2 004 0000 ▴
▾  3,52
KCB16 „Mega mug“ 11 2 016 0000 ▾
• 10,33
KCB57 Becher 11 2 057 0000 ▴
•  3,87
KCB57 Becher mit Deckel 11 5 057 0000 ▴
• 6,76
KCB57 Becher mit Sieb / Deckel 11 5 057 1000 ▴
• 8,08
KCB255 Becher „Wunderbar“ 11 2 255 0000 ▴
▾  4,99
KCB304
Espresso (Tasse
mit Unter tasse) 11 5 304 0000 ▴ 4,56
KCB976
„Tea for me“
Kanne mit Becher und
Deckel / Untersetzer
11 5 976 0000
cup
▴
pot
▾
23,45
Für Deckel
und Verschluss
verschiedene
Farben
 möglich.
NEU
NEU
Basic Bone China     Artikelnr. €/Stk.
KCB239 Becher „Cool White" 11 7 239 0000 ▴
•
2,99
KCB239 Becher "Cool Black" 11 7 239 9000 ▴
•
KCB265 Schale 12 cm 11 9 265 0000 ▴
• 3,23
KCB267 Becher 11 7 267 0000 ▴
•
1,79
KCB268 Becher ohne Henkel 11 7 268 0000 ▴
•
KCB269 Becher 11 7 269 0000 ▴
•  3,23
KCB275 Becher 11 7 275 0000 ▴
• 1,79
KCB275 Becher „Rainbow Drops“ 11 7 275 h649  3,51
KCB502 Becher schwarz 11 7 502 9000 ▴
▾  2,19
KTB266 Teller 19 cm 11 4 266 0000 3,69
KTB959 Untersetzer (Deckel f. KCB57) 11 9 959 0000 1,74
KTB959